Blizsze objaśnienia i warunki sprzedaży są do przejrzania w Kancelarii Kolegium Kościelnego pod Nr 15 przy ulicy Królewskiej codziennie od godziny 9-tej do 12-tej zrana i od 3-ciej do 5-tej z południa, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1878 r.
Prezes **L. Jenike.**
Notariusz **K. Strasburger.**
—10841—3

### Kassa ogniotrwała, Fortepian i 2 Billardy,

są do sprzedania

Wiadomość przy ulicy Królewskiej Numer 8, na 1-szem piętrze wprost fotografji. 1-6 — 11744 —

Do sprzedania razem lub częściowo, za bardzo przystępną cenę, około